Директору
                                                                                                         МКОУ «ОСОШ им В.Д. Успенского»
                                                                                                                      __Кирютиной Т.И.___
                                                                                	От __________________________
                                                                                                                             ____________________________
                                                                                                                           Проживающей  по адресу:
                                                                                                                         ______________________________
                                                                                                                      _______________________________
	Телефон:_____________________

[bookmark: _GoBack]                                                     Заявление

            Прошу предоставить мне льготу по оплате за присмотр и уход за детьми  на моего ребенка_________________________________________,  посещающего дошкольную группу  (структурное подразделение) в размере ______________процентов с 09.01.2023г.

     Дата                                                                                              Подпись